Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

IFIs: N°  (:)J

INDICAÇÃO N. 198/2024 •
  IND

"Dispõe sobre pintura externa do Hospital Municipal
de Barueri, Dr. Francisco Moran- HMB"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,

interceder junto a secretaria competente sobre a pintura externa do Hospital

Municipal de Barueri, Dr. Francisco Moran- HMB.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 16 de fevereiro de 2024.

Reinaldo a pos
o _ _ r _

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que o

Hospital Municipal de Barueri, Dr. Francisco Moran- HMB esta nece itando de

pintura externa conforme se observa nas fotos em anexo.

C,1;rr, Ira M

conforn.a pedo

Em

,jr

13 a ruen
rovidenciar

(QOZZ/1

1 Proc. N°  0,90S ) 1.917

f r:

'JO

IN)

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br